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VAKEDno-2025-5473
Hankekumppanuus: Metropolia AMK Oy:n hankkeessa SaSu -​​ Saavutettavat terveyspalvelut 
suun terveyden edistämiseksi (ESR+)

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palvelujen toimiala,​ suun 
terveydenhuollon palvelualue osallistuu tällä päätöksellä Metropolia AMK Oy:n 
ryhmähankkeeseen SaSu -​ Saavutettavat terveyspalvelut suun terveyden 
edistämiseksi. Metropolia AMK Oy toimii hankkeen päätoteuttajana ja hakee 
hankkeeseen rahoitusta valtakunnallisesta Sosiaali-​ ja terveyspalveluiden 
saavutettavuuden parantaminen vieraskielisille asiakkaille ESR+ -​hankehausta. 
Hankkeen muut toteuttajat ovat Centria-​ammattikorkeakoulua ja Itä-​Uudenmaan 
hyvinvointialue. Yhteistyökumppaneina ovat Keski-​Pohjanmaan hyvinvointialue,​
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ Sipoo,​ Porvoo,​ Loviisa ja Kokkola.

Avoinna oleva hankehaku on osa Uudistuva ja osaava Suomi 2021-​2027–
rakennerahasto-​ohjelman ESR+ -​toimenpiteitä. Rahoituksella käynnistyvät hankkeet 
toteuttavat valtakunnallista teemaa: Maahanmuuttaneiden toimiva arki Suomessa,​ 
sen sisältöosiossa Vieraskielisten asiakkaiden tukeminen peruspalveluissa. Teema on 
valmisteltu sosiaali-​ ja terveysministeriön (STM) johdolla. Rahoittavana viranomaisena 
toimii Hämeen elinkeino-​,​ liikenne-​ ja ympäristökeskus (ELY-​keskus). 

Haettavalla rahoituksella tulee parantaa vieraskielisten ja maahanmuuttaneiden 
tiedon saantia palvelujärjestelmästä ja pääsyä sosiaali-​ ja terveydenhuollon 
palveluihin. Tavoitteena on poistaa saatavuuden ja saavutettavuuden esteitä 
kehittämällä monikielisiä ja -​kanavaisia palveluita sekä viestintää palveluista. 
Tavoitteena on myös vahvistaa asiakkaiden kykyä asioida palvelujärjestelmässä 
itsenäisesti. Hanke kumppanuus toteuttaa hyvinvointialueen strategisia näkökulmia: 
vahvistamme hyvinvointia ja turvallisuutta,​ paranamme palveluja ja toimimme 
yhdessä.

Metropolian ryhmähankkeen kohderyhmänä ovat vieraskieliset asiakkaat sekä 
sosiaali-​ ja terveysalan ammattilaiset. Hankkeen päätavoitteena on edistää 
kulttuurisesti ja kielellisesti moninaisten asiakkaiden suun terveydenhuollon 
palveluiden käyttöä,​ saavutettavuutta ja asiakasosallisuutta kokonaisvaltaisen 
hyvinvoinnin edistämiseksi sekä poistaa kulttuurisia,​ kielellisiä ja rakenteellisia esteitä 
ennaltaehkäisevissä suun terveydenhuollon palveluissa. Hanke toteutetaan aikavälillä 
1.4.2026 -​ 31.12.2028.

Hankkeen tuloksena syntyy:

Valtakunnallisesti sovellettavissa oleva asiakasohjusmalli,​ joka edistää palvelujen 
oikea-​aikaista käyttöä.
Koulutus ammattilaisille (ravitsemusohjaus,​ elintapaohjaus) työkaluja 
terveysneuvontaan ja ohjaukseen (strukturoitu kyselylomake)

 

Osallistumissitoumus

Sitoumuksen tarkoituksena on sopia alustavasti Vantaa ja Keravan hyvinvointialueen 
osallistumisesta hankkeeseen.
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Sitoumuksen kohde: Sitoumuksen kohteena on yhteistyö SaSu -​ Saavutettavat 
terveyspalvelut suun terveyden edistämiseksi -​hankkeen toteuttamisessa,​ jossa 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen suun terveydenhuollon palvelualue toimii 
hankkeen kumppanina. 

Hankeyhteistyön rooleista on alustavasti sovittu seuraavasti:

Metropolia AMK Oy (hankkeen päätoteuttaja)

Vastaa rahoituksen hausta,​ hankkeen toteuttamisesta ja raportoinnista
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen suun terveydenhuollon palvelualue 
(VAKE)

nimeää oman edustajansa SaSu -​ Saavutettavat terveyspalvelut suun terveyden 
edistämiseksi -​hankkeen ohjausryhmään ja tarjoaa asiantuntemuksensa 
hankkeen käyttöön ohjausryhmään osallistumisen kautta.
tarjoaa asiantuntemuksensa Hankkeen työpakettien toteutukseen.
nimeää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen suun terveydenhuollon 
palvelualueelta Hankkeeseen osallistuvan työntekijän (1 hlöä / suuhygienisti) ja 
mahdollistaa hänen työaikansa (max 3 kuukauden työaikaa vastaava määrä 
vuositasolla) käyttämisen Hankkeeseen seuraavasti:

osallistumalla työpaketteihin myöhemmin tarkentuvilla tavoilla 
(määritellään tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa,​ mikäli 
hanke saa rahoitusta)

juurruttaa hankkeessa kehitetyt ohjausmallit mahdollisuuksien mukaan 
käyttöönsä.
viestii Hankkeesta ja sen tuloksista hyödyntäen esimerkiksi nettisivuja ja 
uutiskirjeitä

Yhteistyökumppani sitoutuu osallistumaan hankkeeseen,​ mikäli haettu rahoitus 
myönnetään ja hanke toteutuu. Yhteistyökumppani ei ole hankkeen varsinainen 
toteuttaja,​ eikä hanketuenhakija/saaja. Päätoteuttaja ja osatoteuttajat ovat 
hanketuenhakijoita/saajia ja vastaavat rahoittajalle hankkeen toteuttamisesta ja 
raportoinnista. Hankkeeseen osallistuminen on Yhteistyökumppanille 
maksutonta. Tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa,​ 
mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.

Liitteet:
1 VaKe Osallistumissitoumus - yhteistyökumppani.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtaja 
päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 164 §: n mukaan,​ 
Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
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Päätän hyväksyä hankekumppanuuden Metropolia AMK Oy:n ryhmähankkeessa SaSu 
-​ Saavutettavat terveyspalvelut suun terveyden edistämiseksi (ESR+)

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Kati Liukko,​ terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
25.11.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 25.11.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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